MAIRIE DE SAINT JEAN SAINT MAURICE SUR LOIRE

LISTE DES DELIBERATIONS du CONSEIL MUNICIPAL

Délibérations:

200625-01

200625-02

200625-03

200625-04

200625-05

200625-06

200625-07

200625-08

200625-09

200625-10

200625-11

200625-12

200625-13

200625-14

200625-15

du 20 JUIN 2025

avenant n°l lot TP ARDILLATS

marché voirie eurovia

crédit bail camion

pose illuminations SIEL

avenant convention déontologue élu local
renouvellement convention SAGE SIEL
modification deliberation RIFSEEP
participation parcours des peintres
convention ODP Amis SJSM

convention ODP RA

acquisition terrains GARNON ROBELET
déplacement panneau entrée de bourg
renouvellement semaine 4 Jjours école
demande de subvention don du sang

revalorisation tarif cantine en cas de
réservation

non



