

MAIRIE DE SAINT JEAN SAINT MAURICE SUR LOIRE

LISTE DES DELIBERATIONS du CONSEIL MUNICIPAL du 20 JUIN 2025

Délibérations:

- n°	200625-01	avenant n°1 lot TP ARDILLATS
- n°	200625-02	marché voirie eurovia
- n°	200625-03	crédit bail camion
- n°	200625-04	pose illuminations SIEL
- n°	200625-05	avenant convention déontologue élu local
- n°	200625-06	renouvellement convention SAGE SIEL
- n°	200625-07	modification deliberation RIFSEEP
- n°	200625-08	participation parcours des peintres
- n°	200625-09	convention ODP Amis SJSM
- n°	200625-10	convention ODP RA
- n°	200625-11	acquisition terrains GARNON ROBELET
- n°	200625-12	déplacement panneau entrée de bourg
- n°	200625-13	renouvellement semaine 4 jours école
- n°	200625-14	demande de subvention don du sang
- n°	200625-15	revalorisation tarif cantine en cas de non réservation